
 
 
Městská část Praha-Klánovice 
 
U Besedy 300/8,  
190 14 Praha-Klánovice 
 
 

 

 

 

 

 

 

Naše č. j.: MCPKL1166/2021 Vyřizuje: Alena Slezáková Telefon: +420 281 962 264 

E-mail: slezakova@praha-klanovice.cz 

 

Datum: 26. 04. 2021 

 

 

 

Věc: Příkaz starostky MČ Praha-Klánovice k nápravě chyb a nedostatků z přezkoumání 

hospodaření městské části Praha-Klánovice za rok za období 01. 01. 2020 – 

31. 12. 2020 

 

V příloze Vám zasíláme Příkaz starostky MČ Praha-Klánovice k nápravě chyb a nedostatků 

z přezkoumání hospodaření městské části Praha-Klánovice za výše uvedené období dle 

ustanovení § 6 odst. 1 písm. b) zákona 420/2004 Sb. zákona o přezkoumávání hospodaření 

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. 

 

S pozdravem 

 

Alena Slezáková 

referentka ÚMČ Praha-Klánovice 

 

 

 

Hlavní město Praha 

Magistrát hlavního města Prahy 

Odbor kontrolních činností 

Ing. Irena Ondráčková 

Business centrum Vyšehrad 

Na Pankráci 1685/17 

140 00 Praha 4 

dat. schránka:  48ia97h 

 
 

 
 
 
 
 

 



 

________________________________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS: 2u4aks8 

 

 

 

 

Věc: Příkaz starostky MČ Praha-Klánovice k odstranění nedostatků z přezkumu 
hospodaření za období 01. 01. 2020 – 31. 12. 2020 – včetně Zprávy o plnění opatření 

Starostka MČ Praha-Klánovice tímto nařizuje odstranit nedostatky vyplývající ze Zprávy  
o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha-Klánovice za rok 2020. 
 

1.) Při závěrečném přezkoumání hospodaření MČ Praha-Klánovice byl zjištěn nedostatek, 
který nemá závažný charakter. Jedná se o neprovádění opravných položek v účetnictví, které 
ukládá ustanovení § 65 odst. 6 vyhlášky č. 410/2009 Sb.  

MČ Praha-Klánovice byla o nedostatku informována v průběhu závěrečné kontroly. Na základě 
této informace vypracovala MČ „Směrnici upravující tvorbu opravných položek“, která byla 
schválena RMČ usnesením č. 90/721/2021 dne 22. 04. 2021 s účinností od 01. 05. 2021. 

 

 

       
 

Praha-Klánovice 27. 04. 2021    Mgr. Zorka Starčevičová 
                starostka MČ 

 

 


